

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## HMCM Holding ApS

C/O Henrik Mortensen

Vibevej 73

7330 Brande

CVR-nr. 29 44 54 86

## Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 04/09 2024

---

Henrik Haarup Mortensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2023 - 31. maj 2024	10
Balance pr. 31. maj 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HMCM Holding ApS  
C/O Henrik Mortensen  
Vibevej 73  
7330 Brande

CVR-nr.: 29 44 54 86  
Regnskabsperiode: 1. juni 2023 - 31. maj 2024  
Hjemsted: Ikast-Brande

### Direktion

Henrik Haarup Mortensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser og efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 824.850, og selskabets balance pr. 31. maj 2024 udviser en egenkapital på kr. 305.113.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juni 2023 - 31. maj 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	1	<b>(3.750)</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		209.795	232.480
Finansielle indtægter		645.784	0
Finansielle omkostninger		<u>(26.979)</u>	<u>(53.612)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>824.850</b>	<b>178.868</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>824.850</b>	<b>178.868</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		50.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(80.670)	80.670
Overført resultat		<u>855.520</u>	<u>98.198</u>
		<b>824.850</b>	<b>178.868</b>

**Balance pr. 31. maj 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	680.465	860.670
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>680.465</u>	<u>860.670</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>680.465</u>	<u>860.670</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.983</u>	<u>8.239</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.983</u>	<u>8.239</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>685.448</u>	<u>868.909</u>

**Balance pr. 31. maj 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	80.670
Overført resultat		180.113	(675.407)
<b>Egenkapital</b>		<b>305.113</b>	<b>(469.737)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		375.393	1.334.534
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.942	4.106
Anden gæld		0	6
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>380.335</b>	<b>1.338.646</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>380.335</b>	<b>1.338.646</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>685.448</b>	<b>868.909</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ekstraordi- nært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juni 2023	125.000	80.670	(675.407)	0	(469.737)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	(80.670)	855.520	50.000	824.850
<b>Egenkapital 31. maj 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>180.113</b>	<b>0</b>	<b>305.113</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	kr.	kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>Gældseftergivelse</b>		
Gevinst ved gældseftergivelse	645.784	0
	<b>645.784</b>	<b>0</b>
	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>2 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juni 2023	780.000	780.000
Kostpris 31. maj 2024	780.000	780.000
Værdireguleringer 1. juni 2023	80.670	(151.810)
Årets resultat	209.795	232.480
Udbytte modtaget	(390.000)	0
Værdireguleringer 31. maj 2024	(99.535)	80.670
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024</b>	<b>680.465</b>	<b>860.670</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Gamekeeper & Buhls Jagtrejser A/S	Vejle	39 %